Fonte: Boletim Interno do TST n. 18, 19 maio 2006, p. 2-3.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 144/GDGCJ.GP, DE 17 DE MAIO DE 2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

das atribuições legais e regimentais, ad referendum do Tribunal Pleno,

RESOLVE:

Convocar o Excelentíssimo Juiz MÁRCIO RIBEIRO DO VALLE, do

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para substituir, no período de 22 de

maio a 30 de junho de 2006, o Excelentíssimo Ministro Vantuil Abdala, que estará

em gozo de férias.

Ministro RONALDO JOSE LOPES LEAL